MINGTERO DA TDJCALR0
ECIENCA

DGAE
DIRECCAQ-GERAL D4 ADMINISTRACAQ ESCOLAR

€3 covErnoDE
? PORTUGAL

Agrupamento de Ezcolas de Mem Marting, Sintra

Home da Escola: N® Ezcola: 171530

Data final da candidatura : 2015-04-22 N® Horario: 45

Grupo de Recrutamentos 510 - Fisica & Cluimiza H® Horas: 20

Ficheiro gerado em : 23042015 10:04:18

Ordenacgao

Graduacao

Profissional

N° Candidato

Data de
Nascimento

Tempo de Servico Tempo de Servico
antes da
profissionalizacao profissionalizacao

apos da

Classificacao
Profissional

Data de
Obtencao de
Classificacao
Profissional

Tipo de
Habilitacao

Ultima
avaliagdo de
desempenho
realizada nos

termos do Obteve
aprovacao

na PACC

Dispensado

i da PACC

obteve a
mencao
qualitativa
minima de
"Bom"

23,522 3041196875 Maria de Fatima 18/01/1974 365 3658 12,000 27/05/2002 AQualificacao Sim Sim Nao
Carneiro Fernandes Profissional aplicavel
2 23,285 8658861880 Djamila Touati dos 27/02/1977 366 3206 13,000 26/07/2000 AQualificacao Sim Sim Nao
Santos Profissional aplicavel
3 23,207 2295433886 Avelino Ricardo 23/01/1974 365 3178 13,000 03/06/2002 AQualificacao Sim Sim Nao
Almeida Moreira Profissional aplicavel
4 22,758 6220171683 Carlos Alberto 08/03/1969 365 3014 13,000 17/10/2002 Qualificacao Sim Sim Nao
Pereira Cavalheiro Profissional aplicavel
5 22,758 5013255007 Elisabete Gaspar 20/02/1967 2563 1915 13,000 01/09/2006 AQualificacao Sim Sim Nao
Braz Profissional aplicavel
6 22,742 7294074569 Filipe Jorge 04/09/1965 936 1993 15,000 06/06/2007 Qualificacao Sim Sim Nao
Goncalves Profissional aplicavel
Nascimento Custodio
7 22,262 6257226694 Susana Margarida 30/09/1982 365 2103 15,000 30/05/2005 Qualificacao Sim Sim Nao
Rodrigues Fernandes Profissional aplicavel
8 22,116 2837409510 Raquel Susana Anes  20/05/1974 365 2415 14,000 16/06/2003 Qualificacao Sim Sim Nao
Fernandes Profissional aplicavel
9 21,915 2929318996 Manuel Claudino 17/07/1969 366 1976 15,000 22/07/2004 Qualificacao Sim Sim Nao
Verdades Machado Profissional aplicavel
10 21,888 5155968585 Jorge Manuel 12/03/1973 366 1966 16,000 26/05/2004 Qualificacao Nao Sim Nao
Loureiro Rodrigues Profissional aplicavel
11 21,864 7199184751 Manuel José 27/07/1978 365 2688 13,000 06/10/2003 Qualificacao Sim Sim Nao
Domingues Garnel Profissional aplicavel
12 21,863 1552551849 Ana Cristina Pedro 07/11/1972 222 1664 16,000 06/06/2007 Qualificacao Sim Nao Sim
Cardoso Profissional
13 21,760 3997126259 Ana Maria Coiteiro 05/01/1963 365 2285 14,000 29/05/2002 Qualificacao Sim Sim Nao

Guerra

Profissional

aplicavel



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

21,668
21,619

21,126

21,019

20,851
20,821
20,814

20,747

20,710
20,638
20,586
20,384
20,314
20,268
20,266
20,210
20,085
20,078
20,060
20,044

20,011

7790537776

8071851086

7796388330

4474979680

2343358680

7482487662

5238837224

9345110399

4894896729

4782780443

8369490417

4489474369

6043043173

5311336951

1347992065

3008746489

4820881930

2006737406

9899126632

3582349160

6267930874

Paula Alexandra Frias
Rebelo

Teresa Claudia da
Trindade Esperanco
Patricia Isabel
Barbosa Ribeiro
Soares

Raquel Daniela
Pimenta Lordelo
Pires

Eunice Isabel Pereira
Abre

Susana Marisa André
Tavares

Isabel Maria Curado
Mateus Correia
Anabela Vieira
Fragoso Amado Faria
Fonseca

Vera Maria Caeiro
Canento Cachata
Luis Filipe da Rocha
Goncalves

Alice Isabel Mendes
Martins

Filipe Manuel Pereira
Fernandes

Moénica da Cruz Cera

Liliana Sofia Vital
Goncalves

Sonia Maria da Silva
Goncalves Matias
Maria das Dores
Ribeiro Novais
Edite Goncalves
Rodrigues Silva
Patrique Macedo
Vieira

Maria Emilia
Goncalves Pereira
Sandra Moénica Nunes
de Almeida

Sonia Manuela
Marinho Guedes

30/04/1969

03/09/1979

21/03/1965

10/07/1984

08/09/1975

25/09/1979

09/03/1972

19/05/1966

11/08/1972

31/01/1979

21/11/1958

11/12/1976

30/09/1976

13/07/1981

05/09/1981

15/09/1980

12/08/1981

04/08/1980

11/07/1976

14/03/1977

19/06/1981

1374

366

556

365

365

366

365

610

3680

366

365

365

366

365

366

366

366

1382

1868

2250

1467

1953

1942

1939

1550

1414

2058

564

2147

2122

1923

1557

1719

1673

2036

1664

2023

1646

15,000
15,000

13,200

16,000

14,000
14,000
14,000

15,000

15,000
14,000
13,000
13,000
13,000
14,000
15,000
14,000
14,000
13,000
14,000
13,000

14,000

14/09/2007

26/05/2004

02/07/2003

21/05/2007

18/10/2003

08/06/2005

30/06/2004

01/06/2005

19/06/2008

29/05/2006

01/09/2008

03/06/2004

22/12/2003

29/05/2006

21/05/2007

30/05/2005

31/05/2004

13/09/2005

28/07/2004

26/07/2005

31/05/2004

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel

Sim

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Sim

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Sim



35

36

37

38

39

40

1

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

19,927
19,836
19,800

19,760

19,737
19,664
19,615
19,575
19,536

19,353

19,297
19,152
19,138
18,825
18,812
18,738
18,479
18,464
18,433
18,359

18,282

5282427737

7302823251

9085549256

2592071601

4983322353

4085383736

4367628728

5149426709

7045326238

3645221883

6366841608

2317169906

2471523692

9619152239

6236152942

5384108347

6080984768

7434332867

4894185326

5890226045

9640669342

Sonia Silva Arroz

Ana Sofia Lourenco
Alves Pinheiro
Silvia Maria Barbosa
Correia

Sofia Alexandra
Alpalhao Mirrado de
Sousa Pedro

Bruno Carlos
Barradas Dias
Fernanda dos Santos
Monteiro

Ivone Alexandra
Carneiro de Sousa
Carlos Manuel Soares
Ribeiro

Maria de Fatima
Pinheiro Goncalves
Alexandra Filipa
Gomes Paulo Rato
Lucas

Maria de Aires
Rodrigues Batista
Ana Filipa Alves Real
Domingues

Isabel Maria Trigo
Saraiva

Vitor Hugo da Silva
Amorim

Carla Helena Oliveira
Antunes

Anabela da Silva
Soares

Raul Miguel Esteves
dos Santos

Maria Cristina
Macedo Goncalves
Carla Sofia Arantes
Lage

Catarina Amaro
Duarte Franco
Maria José dos
Santos de Sousa
Aragao Machado

04/07/1977

30/12/1980

01/05/1980

17/04/1978

14/03/1971

20/06/1960

22/01/1973

20/05/1982

12/07/1974

01/10/1984

09/03/1973

20/10/1982

20/01/1966

14/08/1980

19/03/1979

21/09/1975

02/11/1978

08/05/1982

09/02/1979

09/06/1984

04/12/1969

365

466

366

365

366

2629

525

365

947

365

1232

366

365

1275

608

365

366

206

1616

1532

1569

1920

1911

753

1057

1305

1473

1224

603

1223

1578

1209

727

1331

1082

1435

861

14,000
14,000
14,000

13,000

13,000
13,000
15,000
15,000
14,000

15,000

17,000
16,000
13,100
13,000
14,000
14,000
13,000
14,000
13,000
15,000

18,000

03/02/2006

03/06/2004

10/02/2005

28/05/2003

03/06/2004

04/09/2009

02/06/2008

08/06/2006

17/09/2004

27/06/2007

28/11/2013

09/06/2005

07/06/2006

07/07/2004

09/06/2005

09/02/2008

13/06/2005

30/05/2005

31/05/2004

16/06/2008

16/05/2014

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao

Sim

Nao
aplicavel
Sim

Sim

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Sim
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
Sim
Nao

Sim



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

18,116

18,056

17,977

17,738
17,334
16,760
16,438
16,348

16,296

16,236
16,208

16,000

14,701

14,327

9965632235

6842156610

8860099110

3068623162

2319249818

7923387761

8628316329

8020140204

7189118209

3174678595

4988121631

9151285940

5152540789

3911501579

Paula Cristina de
Sousa Ferreira de
Freitas de Oliveira
Domingos Jorge de
Almeida Santos
Maria Paula
Goncalves da Costa
Pires

Joao Ernesto Soutelo
Monteiro de Barros
Sonia Isabel Nunes
Costa

Paula Maria Venancio
Gama

Melanie Martins
Queiros

Claudia Isabel
Marques Costa
Vasco Manuel de
Castro Jesus
Sequeira

Sofia Isabel Ferreira
Moutinho

Iracema Manuela da
Costa Aradjo
Claudia Sofia Nunes
dos Santos de Melo
Graca

Angela Maria Gomes
Patricio

Luis Fernando
Severino Neves

23/10/1978

18/01/1974

07/02/1970

21/03/1977

23/05/1980

07/12/1978

14/10/1979

22/09/1979

07/05/1975

28/03/1983

18/01/1972

15/06/1983

03/08/1976

27/08/1974

557

365

353

365

244

365

366

366

374

277

1224

1298

910

1182

825

525

857

1020

86

623

434

346

13,000

13,000

14,000

13,000
16,000
13,000
14,000
13,000

12,000

16,000
13,000

16,000

12,000

12,000

19/10/2005

11/01/2006

06/06/2007

04/07/2005

14/11/2013

09/11/2005

15/09/2007

07/06/2006

17/09/2004

19/07/2012

31/05/2004

13/11/2014

03/06/2009

14/01/2009

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Nao

Sim

Sim
Sim
Nao
Nao

Nao
aplicavel



