

## DGAE DIRECÇÃO-GERAL DA ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Mem Martins, Sintra Nº Escola:

2015-04-22 Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Nº Horas:

Nº Horário: 46

510 - Física e Química

20

171530

Ficheiro gerado em: 23/04/2015 10:04:18

Ordenação	Graduação Profissional	N° Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"	Dispensado da PACC	Obteve aprovação na PACC
1	23,522	3041196875	Maria de Fátima Carneiro Fernandes	18/01/1974	365	3658	12,000	27/05/2002	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
2	23,285	8658861880	Djamila Touati dos Santos	27/02/1977	366	3206	13,000	26/07/2000	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
3	23,207	2295433886		23/01/1974	365	3178	13,000	03/06/2002	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
4	22,758	6220171683	Carlos Alberto Pereira Cavalheiro	08/03/1969	365	3014	13,000	17/10/2002	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
5	22,758	5013255007	Elisabete Gaspar Braz	20/02/1967	2563	1915	13,000	01/09/2006	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
6	22,742	7294074569	Filipe Jorge Gonçalves Nascimento Custódio	04/09/1965	936	1993	15,000	06/06/2007	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
7	22,262	6257226694	Susana Margarida Rodrigues Fernandes	30/09/1982	365	2103	15,000	30/05/2005	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
8	22,116	2837409510	•	20/05/1974	365	2415	14,000	16/06/2003	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
9	21,915	2929318996	Manuel Claudino Verdades Machado	17/07/1969	366	1976	15,000	22/07/2004	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
10	21,888	5155968585	Jorge Manuel Loureiro Rodrigues	12/03/1973	366	1966	16,000	26/05/2004	Qualificação Profissional	Não	Sim	Não aplicável
11	21,864	7199184751	Manuel José Domingues Garnel	27/07/1978	365	2688	13,000	06/10/2003	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
12	21,863	1552551849	Ana Cristina Pedro Cardoso	07/11/1972	222	1664	16,000	06/06/2007	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
13	21,760	3997126259	Ana Maria Coiteiro Guerra	05/01/1963	365	2285	14,000	29/05/2002	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável

14	21,668	7790537776	Paula Alexandra Frias Rebelo	30/04/1969	1374	1382	15,000	14/09/2007	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
15	21,619	8071851086	Teresa Cláudia da Trindade Esperanço	03/09/1979	366	1868	15,000	26/05/2004	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
16	21,126	7796388330	Patrícia Isabel Barbosa Ribeiro Soares	21/03/1965	556	2250	13,200	02/07/2003	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
17	21,019	4474979680	Raquel Daniela Pimenta Lordelo Pires	10/07/1984	0	1467	16,000	21/05/2007	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
18	20,851	2343358680	Eunice Isabel Pereira Abre	08/09/1975	365	1953	14,000	18/10/2003	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
19	20,821	7482487662	Susana Marisa André Tavares	25/09/1979	365	1942	14,000	08/06/2005	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
20	20,814	5238837224	Isabel Maria Curado Mateus Correia	09/03/1972	366	1939	14,000	30/06/2004	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
21	20,747	9345110399	Anabela Vieira Fragoso Amado Faria Fonseca	19/05/1966	365	1550	15,000	01/06/2005	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
22	20,710	4894896729	Vera Maria Caeiro Canento Cachata	11/08/1972	610	1414	15,000	19/06/2008	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
23	20,638	4782780443	Luis Filipe da Rocha Gonçalves	31/01/1979	0	2058	14,000	29/05/2006	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
24	20,586	8369490417	Alice Isabel Mendes Martins	21/11/1958	3680	564	13,000	01/09/2008	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
25	20,384	4489474369	Filipe Manuel Pereira Fernandes	11/12/1976	366	2147	13,000	03/06/2004	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
26	20,314	6043043173	Mónica da Cruz Cera	30/09/1976	365	2122	13,000	22/12/2003	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
27	20,268	5311336951	Liliana Sofia Vital Gonçalves	13/07/1981	0	1923	14,000	29/05/2006	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
28	20,266		Gonçalves Matias	05/09/1981	0	1557	15,000	21/05/2007	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
29	20,210	3008746489	Maria das Dores Ribeiro Novais	15/09/1980	365	1719	14,000	30/05/2005	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
30	20,085	4820881930	Edite Gonçalves Rodrigues Silva	12/08/1981	366	1673	14,000	31/05/2004	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
31	20,078		Patrique Macedo Vieira	04/08/1980	365	2036	13,000	13/09/2005	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
32	20,060		Maria Emília Gonçalves Pereira	11/07/1976	366	1664	14,000	28/07/2004	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
33	20,044		Sandra Mónica Nunes de Almeida	14/03/1977	366	2023	13,000	26/07/2005	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
34	20,011	6267930874	Sónia Manuela Marinho Guedes	19/06/1981	366	1646	14,000	31/05/2004	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim

35	19,927	5282427737	Sónia Silva Arroz	04/07/1977	365	1616	14,000	03/02/2006	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
36	19,836	7302823251	Ana Sofia Lourenço Alves Pinheiro	30/12/1980	466	1532	14,000	03/06/2004	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
37	19,800	9085549256		01/05/1980	366	1569	14,000	10/02/2005	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
38	19,760	2592071601	Sofia Alexandra Alpalhão Mirrado de Sousa Pedro	17/04/1978	365	1920	13,000	28/05/2003	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
39	19,737	4983322353	Bruno Carlos Barradas Dias	14/03/1971	366	1911	13,000	03/06/2004	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
40	19,664	4085383736	Fernanda dos Santos Monteiro	20/06/1960	2629	753	13,000	04/09/2009	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
41	19,615	4367628728	Ivone Alexandra Carneiro de Sousa	22/01/1973	525	1057	15,000	02/06/2008	Qualificação Profissional	Sim	Não	Não
42	19,575	5149426709	Carlos Manuel Soares Ribeiro	20/05/1982	0	1305	15,000	08/06/2006	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
43	19,536	7045326238	Maria de Fátima Pinheiro Gonçalves	12/07/1974	365	1473	14,000	17/09/2004	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
44	19,353	3645221883	Alexandra Filipa Gomes Paulo Rato Lucas	01/10/1984	0	1224	15,000	27/06/2007	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
45	19,297	6366841608	Maria de Aires Rodrigues Batista	09/03/1973	947	0	17,000	28/11/2013	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
46	19,152	2317169906	Ana Filipa Alves Real Domingues	20/10/1982	365	603	16,000	09/06/2005	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
47	19,138	2471523692	Isabel Maria Trigo Saraiva	20/01/1966	1232	1223	13,100	07/06/2006	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
48	18,825	9619152239	Vitor Hugo da Silva Amorim	14/08/1980	366	1578	13,000	07/07/2004	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
49	18,812	6236152942	Carla Helena Oliveira Antunes	19/03/1979	365	1209	14,000	09/06/2005	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
50	18,738	5384108347	Anabela da Silva Soares	21/09/1975	1275	727	14,000	09/02/2008	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
51	18,479	6080984768	Raul Miguel Esteves dos Santos	02/11/1978	608	1331	13,000	13/06/2005	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável
52	18,464	7434332867	Maria Cristina Macedo Gonçalves	08/05/1982	365	1082	14,000	30/05/2005	Qualificação Profissional	Sim	Não	Não
53	18,433	4894185326	Carla Sofia Árantes Lage	09/02/1979	366	1435	13,000	31/05/2004	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
54	18,359	5890226045	Catarina Amaro Duarte Franco	09/06/1984	0	861	15,000	16/06/2008	Qualificação Profissional	Sim	Não	Não
55	18,282	9640669342	Maria José dos Santos de Sousa Aragão Machado	04/12/1969	206	0	18,000	16/05/2014	Qualificação Profissional	Não	Não	Sim

56	18,116	9965632235	Paula Cristina de Sousa Ferreira de Freitas de Oliveira	23/10/1978	557	1224	13,000	19/10/2005	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
57	18,056	6842156610	Domingos Jorge de Almeida Santos	18/01/1974	365	1298	13,000	11/01/2006	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
58	17,977	8860099110	Maria Paula Gonçalves da Costa Pires	07/02/1970	353	910	14,000	06/06/2007	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
59	17,738	3068623162	João Ernesto Soutelo Monteiro de Barros	21/03/1977	365	1182	13,000	04/07/2005	Qualificação Profissional	Sim	Não	Não
60	17,334	2319249818	Sonia Isabel Nunes Costa	23/05/1980	244	0	16,000	14/11/2013	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
61	16,760	7923387761	Paula Maria Venâncio Gama	07/12/1978	365	825	13,000	09/11/2005	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
62	16,438	8628316329	Melanie Martins Queirós	14/10/1979	0	525	14,000	15/09/2007	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
63	16,348	8020140204	Cláudia Isabel Marques Costa	22/09/1979	0	857	13,000	07/06/2006	Qualificação Profissional	Sim	Não	Não
64	16,296	7189118209	Vasco Manuel de Castro Jesus Segueira	07/05/1975	366	1020	12,000	17/09/2004	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
65	16,236	3174678595	Sofia Isabel Ferreira Moutinho	28/03/1983	0	86	16,000	19/07/2012	Qualificação Profissional	Não	Não	Sim
66	16,208	4988121631	Iracema Manuela da Costa Araújo	18/01/1972	366	623	13,000	31/05/2004	Qualificação Profissional	Sim	Não	Sim
67	16,000	9151285940	Cláudia Sofia Nunes dos Santos de Melo Graça	15/06/1983	0	0	16,000	13/11/2014	Qualificação Profissional	Não	Não	Não
68	14,701	5152540789	Angela Maria Gomes Patricio	03/08/1976	374	434	12,000	03/06/2009	Qualificação Profissional	Sim	Não	Não
69	14,327	3911501579	Luis Fernando Severino Neves	27/08/1974	277	346	12,000	14/01/2009	Qualificação Profissional	Sim	Sim	Não aplicável